
 
 
 
 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

 

CIAC – CENTRO INTEGRADO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO 
Av. Basílio Cerri, nº 44, Centro, Sooretama/ES, CEP 29.927-000 

E-mail: meioambiente@sooretama.es.gov.br 
Telefone: 27 3273-1273 / 3273-1282 / 3273-2072 

 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 012 / 2023 DE 15 DE SETEMBRO DE 2023 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO 

AMIENTEDE SOORETAMA, ESTADO DO 

ESÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

Art. 1 - Fica designado o servidor, comissionado da Prefeitura Municipal de 

Sooretama o Srº Vinicius Marcaro dos Reis, portadora do CPF nº 145.837.217-

06, como fiscal 3º Aditivo do Contrato nº 048/2022,  cujo objeto é a 

renovação contratual de igual prazo e valor referente a contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento e 

administração compartilhada da frota envolvendo manutenção em geral 

(preventiva e corretiva), com fornecimento de peças, equipamentos e 

acessórios utilizando a implantação e a operação de um sistema 

informatizado e integrado, via WEB compreendendo orçamento dos 

materiais e serviços especializados de manutenção por intermédio de rede 

de estabelecimentos credenciados pela contratada, visando atender a 

frota de veículos oficiais dos municípios consorciados. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE 

 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Sooretama, Estado do Espírito 

Santo, ao décimo quinto dia do mês de setembro de dois mil e vinte e três. 

 

 

 

 

 

DOLORES COLLE 

Secretária Municipal de Meio Ambiente 

Decreto Municipal n° 0015/2021  

../SEMUMA%202021/Notificações/meioambiente@sooretama.es.gov.br

